
VCHODOVÉ DVEŘE LOMAX
CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV



2

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Víte o jiném místě, kde se cítíte lépe než doma?

Domov máme jen jeden a tvoříme si ho sami. 
Ráno vstáváme do práce, vodíme naše děti 
do škol, odpoledne s nimi děláme úkoly, 
vaříme večeře. Víkendy trávíme s rodinou 
a přáteli. To vše se odehrává doma.

My v Lomaxu děláme maximum proto, aby byl 
váš domov tím nejlepším místem. 

Dostal se vám do rukou katalog našich hli-
níkových vchodových dveří AKTIV 77.

Pojďte s námi nahlédnout dovnitř
a přesvědčte se, že budou slušet právě 
vašemu domu.

Zouvat se netřeba,
vítejte

Domov je místo,
kde se cítím bezpečně

Jsme s vámi od roku 1992
 Naše výrobky používají několikrát denně statisíce lidí
 Otevírají, zavírají, spouští, vytahují
 Vznikají tak obrovské nároky na funkčnost, tichý provoz, barevnou stálost a bezpečnost
 Všechny tyto nároky naše výrobky naplňují
 Každou vteřinu, minutu, každý den již od roku 1992



3

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Obsah
katalogu

6 důvodů proč zvolit LOMAX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 EXCELLENT   .  .  . 8

Typy hliníkových vchodových dveří
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
řada CREATIVE 900   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
řada CREATIVE 300  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
řada CREATIVE 200  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
řada CREATIVE 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Hliníkové vchodové dveře
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
detail provedení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16

Hliníkové vchodové dveře
AKTIV 77 PŘÍČKOVÉ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Typy hlinkových vchodových dveří
AKTIV 77 PŘÍČKOVÉ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

Technické údaje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .22
Designové řešení – barvy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

Příslušenství – kliky a rozety  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Příslušenství – madla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Designové řešení – prosklení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Příslušenství – bezpečnostní prvky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30

Přehled dalších výrobků LOMAX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34



4

AK
TI

V 
77

6 důvodů proč zvolit LOMAX

Proč si vybrat naše hliníkové vchodové dveře? 
Chceme, abyste se doma cítili co nejlépe. Celý dům zevnitř i zvenčí vypráví příběh o tom, 
kdo v něm žije. Takto přemýšlíme, když našim výrobkům vdechujeme život. Máte proto 
možnost sladit si naše hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 se zbytkem domu pomocí široké 
škály barevných dekorů, nerezových doplňků a prosklení. Je jedno jestli zrovna stavíte 
nový dům nebo svému starému domu chcete dopřát nový kabátek. Společně vybereme to 
nejlepší řešení a vy budete zářit štěstím.

 Jsme stabilní společnost,
na trhu působíme
od roku 1992

 Garantujeme
vždy dostupné náhradní 
díly a rychlý servis

 Nabízíme možnost
libovolně kombinovat barvy, 
imitace dřeva a zasklení

 Používáme kvalitní
materiály ze zemí EU

 Zdarma dveře zaměříme
a navrhneme technické 
řešení

 Získáte 5letou záruku
na profily a 2letou
na kování

AK
TI

V 
77



5

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 vám 
vyrobíme na míru, takže perfektně sednou.
Naše dveře mají stavební hloubku 77 mm. 
Tvoří je kvalitní profily, které vynikají 
dlouhou životností a vysokou stabilitou. 
Sami také naměříme potřebné rozměry 
a provedeme montáž.

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 vám 
vydrží více jak 50 let, žádné pnutí nebo 
prohýbání.
Hliníkové profily odolají všem rozmarům 
počasí a jsou vyrobeny s ohledem na velmi 
vysokou zátěž. Naše hliníkové vchodové 
dveře dodáváme také do firem, úřadů a ob-
chodů.

Zapomeňte na průvan, naše hliníkové 
vchodové dveře AKTIV 77 mají skvělé te-
pelně-izolační vlastnosti.

Při návrhu klademe na tepelnou izolaci 
zvláštní důraz a u našich dveří dokážeme 
parametr Ud posunout až na hodnotu 0,59 W 
(m2K). Pokud máte zájem o prosklené dveře, 
použijeme zateplený profil s trojsklem o šíř-
ce 48 mm. 

Součástí dveří je hliníkový práh s přeruše-
ným tepelným mostem. Tepelný most je 
přerušený i v křídle a rámu. V tomto místě 
je pak profil doplněný o termoizolační 
vložky.

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 sladí-
me s okny a dalšími prvky vašeho domu.
Vaše dveře mohou vypadat jako od truhláře 
a přitom mít všechny výhody kovu. Může-
te vybírat z široké nabídky barev a dekorů 
v imitaci dřeva. Dále máme v nabídce struk-
turované barvy vysoké kvality. Vchodové 
dveře vyrábíme na míru, proto je jejich 
design zcela ve vašich rukách. 

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 s mini-
málními nároky na údržbu a prodlouženou 
zárukou.
Hliníkové vchodové dveře patří mezi nej-
odolnější typ vchodových dveří vůbec. 
Protože je navíc sami vyrábíme, s klidným 
svědomím své tvrzení podpoříme rozšířenými 
zárukami. Na dveřní profily získáte automa-
ticky 5letou, na kování a dveřní výplně pak 
2letou záruku.

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 zaru-
čují bezpečnost, jedná se o nejodolnější typ 
dveří, které se vyrábí.
Vchodové dveře musí nejen skvěle vypadat. 
Důležité je, aby odolaly všem rozmarům 
počasí a také každému, kdo se do nich 
pokusí dostat bez klíče. Naše dveře proto 
osazujeme bezpečnostním 3bodovým 
zámkem s automatickým zamykáním. Už se 
vám tedy nestane, že zapomenete zamknout 
a necháte tak svůj domov nechráněný.

6 důvodů pro hliníkové vchodové
dveře AKTIV 77 6



6

DECORATIVE
FOILS

STRUC-
TURE

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Vysoce kvalitní hliníkové vchodové dveře s výplní 
vloženou do křídla. Při čelním pohledu na zavřené 
dveře tedy vidíte kolem dveřní výplně rám dveří i rám 
křídla. Jedná se o nejčastější realizované řešení.

Dveře, které opravdu
něco vydrží

Hliníkové vchodové dveře

AKTIV 77

Standard a přesto dokonalý
 Výplň dveří je vsazena do křídla, které zůstává viditelné
 Nejvíce realizované řešení
 3bodový automatický zámek v základní výbavě
 Výroba na míru
 Vysoká životnost a odolnost
 Vynikající tepelné a izolační vlastnosti
 Libovolný výběr barev a dekorů dřeva
 Madla, dopisní schránky, samozavírače
 Pohodlné užívání a zamykání dveří
 Maximální výbava v základní ceně dveří



AK
TI

V 
77

H
lin

ík
ov

é 
vc

ho
do

vé
 d

ve
ře

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77



8

AK
TI

V 
77

Jednostranně lícující – elegantní řešení pro nerušený 
vzhled vchodových dveří zvenčí. Oboustranně lícující 
– nejvíce designové řešení pro celkový nerušený vzhled 
dveří z obou stran.

Užijte si tyto dokonalé dveře 
bez kompromisů

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77

EXCELLENT

Dokonalé ze všech stran
 Designové řešení bez kompromisů
 Pro novostavby i rekonstrukce
 3bodový automatický zámek v základní výbavě
 Výroba na míru
 Vysoká životnost a odolnost
 Vynikající tepelné a izolační vlastnosti
 Libovolný výběr barev a dekorů dřeva
 Madla, dopisní schránky, samozavírače
 Pohodlné užívání a zamykání dveří
 Maximální výbava v základní ceně dveří

AK
TI

V 
77

 E
XC

EL
LE

N
T



9

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 E
XC

EL
LE

N
T

H
lin

ík
ov

é 
vc

ho
do

vé
 d

ve
ře

 A
KT

IV
 7

7

EX
CE

LL
EN

T



10

AK
TI

V 
77

Typy hliníkových vchodových dveří
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
řada CREATIVE 900

 Všechny typy dveří CREATIVE 900 mohou být vyrobeny jako AKTIV 77 
 nebo AKTIV 77 EXCELLENT, tzn. jako dveře s výplní vsazenou, jednostranně 
 nebo i oboustranně lícující

 Doplňky řady CREATIVE 900 kombinují nerezové prvky a prosklení
 Barvy, kliky, madla, rozety, prosklení a bezpečnostní prvky jsou volitelné
 Orientaci výplně v křídle lze měnit podle přání zákazníka

 CREATIVE 901  CREATIVE 902  CREATIVE 903

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
90

0



11

AK
TI

V 
77

 CREATIVE 909

 CREATIVE 904  CREATIVE 905  CREATIVE 906

 CREATIVE 907  CREATIVE 908

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
90

0

  CREATIVE 903 
PÍSKOVÁNÍ PLOCHY S VYNECHANÝMI ČIRÝMI PRUHY

  CREATIVE 903 
PÍSKOVANÍ PRUHŮ S VYNECHANOU ČIROU PLOCHOU



12

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
30

0

 Všechny typy dveří CREATIVE 300, 200 a 100 mohou být vyrobeny jako AKTIV 77 
 nebo AKTIV 77 EXCELLENT, tzn. jako dveře s výplní vsazenou, jednostranně 
 nebo i oboustranně lícující

 Doplňky řady CREATIVE 300 jsou vyrobeny z nerezového plechu v kombinaci
 s izolačním trojsklem (u garážových vrat s akrylátovou výplní)

 Doplňky řady CREATIVE 200 a 100 jsou vyrobeny z nerezového plechu

Typy hliníkových vchodových dveří
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
řada CREATIVE 300

 CREATIVE 302  CREATIVE 303

 CREATIVE 301



13

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
30

0

 CREATIVE 304

 CREATIVE 306

 CREATIVE 308

 CREATIVE 305

 CREATIVE 307

 CREATIVE 309

 Barvy, kliky, madla, rozety, prosklení a bezpečnostní prvky jsou volitelné
 Orientaci výplně v křídle lze měnit podle přání zákazníka



14

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
20

0

 CREATIVE 203

 CREATIVE 212

 CREATIVE 220

 CREATIVE 211

 CREATIVE 214

 CREATIVE 222

Typy hliníkových vchodových dveří
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
řada CREATIVE 200



15

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 C
RE

AT
IV

E 
10

0

Typy hliníkových vchodových dveří
AKTIV 77 a AKTIV 77 EXCELLENT
řada CREATIVE 100

 CREATIVE 101

 CREATIVE 104

 CREATIVE 107

 CREATIVE 110

 CREATIVE 102

 CREATIVE 106

 CREATIVE 108



16

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 D
ET

AI
L 

PR
O

VE
D

EN
Í

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77
a AKTIV 77 EXCELLENT
DETAIL PROVEDENÍ

 AKTIV 77 se vsazenou výplní – detail

 AKTIV 77
se vsazenou
výplní – pohled
zvenku

    AKTIV 77
se vsazenou

výplní – pohled
zevnitř

 Odborná a kvalitní montáž je zásadní pro spolehlivou a dlouhodobou
 funkčnost výrobku



17

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 D
ET

AI
L 

PR
O

VE
D

EN
Í

 AKTIV 77 EXCELLENT jednostranně lícující
 – detail

 AKTIV 77
EXCELLENT 
jednostranně 
lícující – pohled 
zvenku

 AKTIV 77
EXCELLENT
oboustranně 
lícující – pohled
zvenku

 AKTIV 77
EXCELLENT
jednostranně 
lícující – pohled
zevnitř

 AKTIV 77
EXCELLENT 
oboustranně 
lícující – pohled
zevnitř

 AKTIV 77 EXCELLENT oboustranně lícující
 – detail



18

AK
TI

V 
77

Příčkové dveře vynikají svoji vysokou stabilitou a odolností 
díky železným výztuhám. Jejich hlavním znakem jsou 
příčky vodorovně a svisle vsazené do křídla dveří. 
Vybírat může z mnoha typů provedení.

Elegance, která sluší
každému domu

Hliníkové vchodové dveře AKTIV 77

PŘÍČKOVÉ

Stabilní a odolné
 Příčky jsou vložené do křídla dveří 
 Vysoká stabilita díky železným výztuhám
 3bodový automatický zámek v základní výbavě
 Výroba na míru
 Vysoká životnost a odolnost
 Vynikající tepelné a izolační vlastnosti
 Libovolný výběr barev a dekorů dřeva
 Madla, dopisní schránky, samozavírače
 Pohodlné užívání a zamykání dveří
 Maximální výbava v základní ceně dveří

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

ČK
O

VÉ



19

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

ČK
O

VÉ

H
lin

ík
ov

é 
vc

ho
do

vé
 d

ve
ře

 A
KT

IV
 7

7

PŘ
ÍČ
KO

VÉ



20

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Typy hliníkových vchodových dveří

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

ČK
O

VÉ

 B3 B2

 C3

 D1

 C1

 D2

 B1

 C2

 D3



AK
TI

V 
77

 H2

 N2 N1

 P1

 H1  H3

 N3

 P2

 H4

 N4

 P3  P4

AKTIV 77 PŘÍČKOVÉ

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

ČK
O

VÉ



22

R

R R

RR

R

R

R R

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 T
EC

H
N

IC
KÉ

 Ú
D

AJ
E

Technické údaje

 Výplně křídla 48 mm, 60 mm nebo 77 mm a u fixních dílů 48 mm
 Materiály: sklo, HPL, ALU
 Koeficient prostupu tepla celého výrobku až 0,59 W (m2K)

Tepelně-izolační vlastnosti
 Přerušení tepelného mostu rámu křídla i zárubně vícekomorovým systémem
 Vyplnění komory přerušení tepelného mostu v rámu křídla i zárubně termo-

izolačními vložkami
 Těsnění ve funkční spáře na rámu i křídle
 Hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem

Záruční doby
 Standardní záruka 2 roky na mechanické části dveří a příslušenství (klika, 

koule, madlo, zámek, cylindrická vložka, panty, aj), sklo a CREATIVE
 Rozšířená záruka 5 let na rámy dveří, zárubní, bočních fixních dílů i nadsvětlíku 

a výplně dveří HPL a ALU

PŘÍKLADY MOŽNÉHO PROVEDENÍ DVEŘNÍCH SESTAV S FIXNÍMI DÍLY:



23

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 D
ES

IG
N

O
VÉ

 Ř
EŠ

EN
Í –

 B
AR

VY

Designové řešení
BARVY

Vaše nové dveře mohou vypadat třeba jako od truhláře a přesto být hliníkové. Díky široké 
nabídce barev vždy sladíte nové dveře s ostatními prvky domu. Barvu svých vchodových 
dveří můžete vybírat ze vzorníků RAL, imitací dřeva nebo ze vzorníku strukturovaných 
barev s hrubým povrchem.

Standardní barvy
rámu a zárubně

Imitace dřeva

Rozšířený vzorník
RAL

Strukturované barvy 
s hrubým povrchem

 Bílá RAL 9016
 Karamelová RAL 8003
 Hnědá RAL 8019
 Stříbrošedá RAL 7001
 Čedičová šedá RAL 7012
 Antracit RAL 7016



24

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 K

LI
KY

 A
 R

O
ZE

TY

 ROZETY

 E44S-SR-ZA-F69

 E55S-SR-ZA-F69

 E44S

 E55S

 E44SDS-F69

 E55SDS-F69

Rozetové kování je rozděleno na kliku a zámek zvlášť. 
Na horním rozetě je umístěna klika, případně koule 
a na spodní je vámi zvolený druh zámku.

Chyťte za kliku a vstupte

Příslušenství
KLIKY A ROZETY



25

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 K

LI
KY

 A
 R

O
ZE

TY

 1/2 GARNITURY

 STANDARDNÍ KOVÁNÍ

– Klika / klika, nebo klika / koule
– Možností překrytí cylindrické vložky pro větší bezpečnost

 AMSTERDAM

 BÍLÁ  STŘÍBRNÁ

 NEREZ  BRONZ

 DALLAS  LIVERPOOL

 MARSEILLE  PARIS  STOCKHOLM  VERONA

 LIVERPOOL hranatá



26

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 M

AD
LA

Kromě standardního kování si u dveří můžete vybrat 
z široké nabídky madel. Madla dodáváme v jednostranném 
nebo oboustranném provedení.

Dokonale jednoduché otevírání

Příslušenství
MADLA

 A30, A40

 J30, J40



27

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 M

AD
LA

 E5012  E5014

 E5724  E5764  E5092



28

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77  Činčila čirá  Činčila bronz

 Sklo čiré

Vstupní dveře můžete designově doladit o prosklení. 
Standardní tloušťka zasklení je 48 mm. Izolační skla 
jsou vždy minimálně trojité. Takovéto sklo je umístěno 
uprostřed nebo z venkovní strany izolačního trojskla.

Vyberete si z našich typů 
prosklení

Designové řešení
PROSKLENÍ

AK
TI

V 
77

 D
ES

IG
N

O
VÉ

 Ř
EŠ

EN
Í –

 P
RO

SK
LE

N
Í

 Krizet čirý

 Matelux

 Kůra bronz Kůra čirá

 Crepi čirý



29

AK
TI

V 
77

 Stopsol clasic čirý

 Stopsol super silver čirý

 Stopsol clasic bronz

AK
TI

V 
77

 D
ES

IG
N

O
VÉ

 Ř
EŠ

EN
Í –

 P
RO

SK
LE

N
Í

 Silvit bronz

 Altdeutsch čirý  Altdeutsch bronz

 Delta čirá mat

 Master care

 Planibel bronz Silvit čirý

 Delta čirá

 Master ligne

 Planibel šedý

 Flutes čirý

 Madera čirá

 Planibel zelený

 Konfeta čirá



30

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 B

EZ
PE

ČN
O

ST
N

Í P
RV

KY

Pro váš bezpečný domov osazujeme naše dveře bezpeč-
nostním 3bodovým zámkem GU-SECURY Automatic již 
v základní ceně dveří. Víme dobře, že občas se stane 
každému z nás, že ve spěchu zapomene zamknout, proto 
je tento zámek vybavený automatickým zamykáním.

3bodový automatický zámek
v základní výbavě

Příslušenství

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

Panty, zámky, vložky
 Barevné provedení pantů:

 bílá (RAL 9016)
 elox přírodní (stříbrná EV1)
 hnědá (RAL 8077)
 bronz (RAL 1036)

 3bodový zámek GU-SECURY Automatic v základní výbavě
 Cylindrická vložka může být se základní nebo zvýšenou bezpečnostní třídou
 Možnost elektrického otvírání dveří
 Doplněk – skryté čidlo pro zabezpečovací systém nebo propojení s ovládáním 

inteligentního domu



31

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 B

EZ
PE

ČN
O

ST
N

Í P
RV

KY

 GU-SECURY Automatic

 Skrytý pant  Válečkový pant

 Horní a spodní západka

 Standardní pant
 bílá (RAL 9016)

 Standardní pant
 elox přírodní 
 (stříbrná EV1)

 Standardní pant
 bronz (RAL 1036)

 Standardní pant
 hnědá (RAL 8077)

 Zámek s elektromotorickým
 zavíračem



32

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 B

EZ
PE

ČN
O

ST
N

Í P
RV

KY

Za příplatek jsou možné další bezpečnostní prvky v rámci 
přístupu jako jsou biometrické čtečky, čtečky čipů popřípadě 
kódové klávesnice.

Vaše dveře umíme připravit
do systému inteligentních domů

Příslušenství

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

 Paměť na 150 otisků
 Programování pomocí IR dálkového ovládání
 Uložený otisk prstu je rozpoznán bez ohledu na typ pleti, 

drobná zranění nebo vnější vlivy
 Díky technologii průběžného snímání otisku prstu 

nezůstávají na snímači otisky (= vyšší bezpečnost)
 Po 5 neplatných otiscích se čtečka zablokuje na 1 min.,

 po každé další sérii 5 neplatných pokusů se zablokuje vždy 
na delší interval (5 min., 30 min., 1 hod., trvale)

 Možnost spuštění až 10 autotestů před naprogramováním 
(pomocí IR ovladače)

Čtečka otisku prstu



33

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

 P
ŘÍ

SL
U

ŠE
N

ST
VÍ

 –
 B

EZ
PE

ČN
O

ST
N

Í P
RV

KY

Dopisní vhozy a kukátka

Kódovací klávesnice

 Tlačítka z nerezové oceli 
 Automatické blokování opakujících se kombinací (např. 8888, 

12345, atd. – nelze nastavit)
 Možnost spuštění až 10 autotestů před naprogramováním
 Po 5 neplatných zadání PINu se klávesnice zablokuje na 1 min.,

 po každé další sérii 5 neplatných pokusů se zablokuje vždy
 na delší interval (5/30 min., 1 hod., trvale). Odblokování se provádí 

dvojím zadáním správného PINu bezprostředně po sobě

Čtečka RFID čipů

 Paměť na 150 čipů
 Možnost ovládání klíčem od automobilu (klíč s čipem)
 Osazeno barevným sklem se symbolem RFID
 Možnost spuštění až 10 autotestů před naprogramováním
 Po 5 přiloženích neplatného čipu se modul zablokuje na 1 min., 

po každé další sérii 5 neplatných pokusů se zablokuje vždy na delší 
interval (5 min., 30 min., 1 hod., trvale). Odblokování se provádí

 dvojím přiložením oprávněného čipu bezprostředně po sobě

 Dveře je dále možno vybavit doplňky jako jsou například dopisní vhozy, kukátka,
 samozavírače, stavěče křídel a další



34

AK
TI

V 
77

AK
TI

V 
77

Jsme největší český výrobce garážových vrat, 
předokenních rolet a venkovních žaluzií. Dbá-
me na kvalitu, bezpečnost a dlouhou životnost. 
Vchodové dveře jsou dalším logickým krokem 
směrem k vám, našim zákazníkům. Chceme, 
abyste se doma cítili dobře. Naše výrobky ne-
ustále testujeme, vyvíjíme tak, aby vám co 
nejlépe a nejdéle sloužily.

Servis i náhradní díly u nás najdete pod jednou 
střechou. Máme více než 80 autorizovaných 
prodejců v České republice a na Slovensku.

Jsme si jistí kvalitou 
našich výrobků

Přehled dalších výrobků LOMAX

GARÁŽOVÁ VRATA
PŘEDOKENNÍ ROLETY
A VENKOVNÍ ŽALUZIE



35

AK
TI

V 
77

35

 Garážová vrata  Předokenní rolety  Venkovní žaluzie



LOMAX & Co s.r.o.

Více než  

80 autorizovaných  

prodejců  

v České republice  

a na Slovensku

LOMAX  

je vždy na dosah

800 100 372

Po–Pá 7–17 hod.

0800 042 372

Po–Pia 7–17 hod.

Volejte zdarma

LOMAX & Co s.r.o. 
E-mail: info@lomax.cz 

Tel.: 519 304 040 
Fax: 519 304 011 

www.lomax.cz

Obrázky uvedené v katalogu jsou ilustrativní, výrobce 

si vyhrazuje právo na výrobní změny. Vydání 2021/11

Předokenní 
rolety

Venkovní 
žaluzie

Garážová 
vrata

Vchodové 
dveře


